
20.07.2021, г Ставрополь, ул. Мира, 310
(дата, место проведения заседания)

14
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам провед 
аккредитации специалиста по специальности 1: Педиатрия

ения 20.07.2021 3 этапа

Председательствовал: 

Ответственный секретарь: 

Члены подкомиссии:

Н. И. Литвинова

Т. В. Железнякова
(И.О. Фамилия)

И. А. Аристова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Морозова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколо 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федера

м заседания аккредитационной 
ции от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образоЕ5анием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

О результатах проведения 20.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 76 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
76 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Шпаков Денис Сергеевич 70% и более
2. Исраилов Рамзан Асланович 70% и более
3. Хусайнова Наталья Владиславовна 50%
4. Саркисян Арик Владимирович 70% и более
5. Столярова Юлия Александровна 70% и более
6. Хутатова Анастасия Станиславовна 70% и более 1
7. Матвейко Татьяна Владимировна 70% и более
8. Уртенова Фарида Дахировна 70% и более
9. Мамедова Диляра Эльшановна 70% и более

10. Стасенко Юлия Владимировна 70% и более
11. Смирнова Анастасия Леонидовна 70% и более
12. Шаврова Екатерина Андреевна 70% и более
13. Фисакова Аида Арташесовна 70% и более
14. Шкабурда Юлия Владимировна 70% и более
15. Найманова Марьем Менглибиевна 70% и более
16. Байчорова Асият Хусейевна 62%
17. Нальгиева Дали Руслановна 70% и более
18. Тарасова Тамара Гурамиевна 70% и более
19. Рустамова София Махмудовна 70% и более
20. Плохова Дарья Павловна 70% и более
21. Григорова Александра Константиновна 70% и более
22. Шадыжева Эсет Багаудиновна 70% и более
23. Пальчикова Анастасия Николаевна 70% и более
24. Седехина Анастасия Владимировна 70% и более
25. Хидирова Мадина Хидировна 70% и более
26. Могушков Ислам Юсупович 70% и более !
27. Чернышова Татьяна Николаевна 70% и более
28. Шанхоева Малика Абдул-Хамитовна 70% и более
29. Цечоева Тамара Курейшевна 70% и более
30. Джамалов Сосланбек Шамилович 70% и более
31. Шевченко Ярославна Сергеевна 70% и более
32. Фазилова Сабина Бахриддиновна 70% и более
33. Сулейманов Тимур Автандилович 70% и более
34. Петрова Юлия Валерьевна 70% и более
35. Малахова Виктория Алексеевна 70% и более
36. Ханов Георгий Петрович 70% и более
37. Надолинский Вадим Павлович 54%
38. Хорошилова Олеся Вячеславовна 70% и более 1
39. Пастухова Вероника Даниловна 70% и более
40. Узденова Аминат Альбертовна 70% и более
41. Махмудова Ханум Арслановна 70% и более
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42. Тереник Даниил Григорьевич 70% и более
43. Стрекалова Анастасия Андреевна 70% и более
44. Пономарёва Александра Сергеевна 70% и более
45. Уманская Лилия Эдуардовна 70% и более
46. Сидорова Татьяна Сергеевна 70% и более
47. Строганов Михаил Германович 70% и более
48. ЧеркасоЕза Елизавета Андреевна 70% и более
49. Хетагурова Яна Витальевна 70% и более
50. Цапко Анастасия Владимировна 70% и более
51. Неботова Анна Юрьевна 70% и более
52. Махсутова Алина Камильевна 70% и более
53. Марзиева Элиза Тагировна 70% и более
54. Морозова Дарья Юрьевна 70% и более
55. Мамеди Карина Исмаиловна 70% и более
56. Тунгузбиева Асят Хызировна 70% и более !
57. Чащина Юлия Дмитриевна 70% и более
58. Толпарова Радина Анатольевна 70% и более
59. Поливанова Марина Николаевна 70% и более
60. Мутчаева Фатима Муратовна 70% и более
61. Мельникова Елена Сергеевна 70% и более
62. Тереник Аким Григорьевич 41%
63. Лягушенко Анастасия Геннадьевна 70% и более
64. Юхтенко Елизавета Витальевна 70% и более
65. Савченко Лидия Михайловна 70% и более
66. Панкратова Елизавета Владимировна 70% и более
67. Чуриков Павел Петрович 70% и более
68. Шанина Софья Владимировна 70% и более
69. Схашок Джанета Зачериевна 70% и более
70. Тляхова Диана Абдурахмановна 70% и более
71. Фартакова Оксана Алексеевна 70% и более
72. Мякотина Людмила Сергеевна 70% и более
73. Молова Виктория Арсеновна 70% и более
74. Акбаева Алина Ибрагимовна 70% и более
75. Хетагуров Тимур Георгиевич 70% и более
76. Сулейманов Ильяс Ромазанович 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Ро 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

об аккредитации специалистов, 
ссийской Федерации от 2 июня

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Шпаков Денис Сергеевич Сдано
2. Исраилов Рамзан Асланович Сдано
3. Хусайнова Наталья Владиславовна Не сдано
4. Саркисян Арик Владимирович Сдано
5. Столярова Юлия Александровна Сдано
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6. Хутатова Анастасия Станиславовна Сдано
7. Матвейко Татьяна Владимировна Сдано
8. Уртенова Фарида Дахировна Сдано
9. Мамедова Диляра Элыпановна Сдано

10. Стасенко Юлия Владимировна Сдано
11. Смирнова Анастасия Леонидовна Сдано
12. Шаврова Екатерина Андреевна Сдано
13. Фисакова Аида Арташесовна Сдано
14. Шкабурда Юлия Владимировна Сдано
15. Найманова Марьем Менглибиевна Сдано |
16. Байчорова Асият Хусейевна Не сдано
17. Нальгиева Дали Руслановна Сдано
18. Тарасова Тамара Гурамиевна Сдано
19. Рустамова София Махмудовна Сдано
20. Плохова Дарья Павловна Сдано
21. Григорова Александра Константиновна Сдано
22. Шадыжева Эсет Багаудиновна Сдано
23. Пальчикова Анастасия Николаевна Сдано
24. Седехина Анастасия Владимировна Сдано
25. Хидирова Мадина Хидировна Сдано
26. Могушков Ислам Юсупович Сдано
27. Чернышова Татьяна Николаевна Сдано
28. Шанхоева Малика Абдул-Хамитовна Сдано
29. Цечоева Тамара Курейшевна Сдано
30. Джемалов Сосланбек Шамилович Сдано
31. Шевченко Ярославна Сергеевна Сдано
32. Фазилова Сабина Бахриддиновна Сдано
33. Сулейманов Тимур Автандилович Сдано
34. Петрова Юлия Валерьевна Сдано
35. Малахова Виктория Алексеевна Сдано
36. Ханов Георгий Петрович Сдано
37. Надолинский Вадим Павлович Не сдано
38. Хорошилова Олеся Вячеславовна Сдано
39. Пастухова Вероника Даниловна Сдано
40. Узденова Аминат Альбертовна Сдано
41. Махмудова Ханум Арслановна Сдано
42. Тереник Даниил Григорьевич Сдано
43. Стрекалова Анастасия Андреевна Сдано
44. Пономарёва Александра Сергеевна Сдано
45. Уманская Лилия Эдуардовна Сдано
46. Сидорова Татьяна Сергеевна Сдано
47. Строганов Михаил Германович Сдано
48. Черкасова Елизавета Андреевна Сдано
49. Хетагурова Яна Витальевна Сдано
50. Цапко Анастасия Е5.падимировна Сдано
51. Неботова Анна Юрьевна Сдано
52. Махсутова Алина Камильевна Сдано
53. Марзиева Элиза Тагировна Сдано
54. Морозова Дарья Юрьевна Сдано
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55. Мкамеди Карина Исмаиловна
—

Сдано
56. Тунгузбиева Асят Хызировна Сдано
57. Чащина Юлия Дмитриевна Сдано
58. Топпарова Радина Анатольевна Сдано
59. Поливанова Марина Николаевна Сдано
60. М!утчаева Фатима Муратовна Сдано
61. Мельникова Елена Сергеевна Сдано
62. ТереникАким Григорьевич Не сдано
63. Лягушенко Анастасия Геннадьевна Сдано
64. Юхтенко Елизавета Витальевна Сдано
65. Савченко Лидия Михайловна Сдано
66. Панкратова Елизавета ЕШадимировна Сдано
67. Чуриков Павел Петрович Сдано
68. Шанина Софья Владимировна Сдано
69. Схашок Джанета Зачериевна Сдано
70. Тляхова Диана Абдурахмановна Сдано
71. Фартакова Оксана Алексеевна Сдано
72. Мякотина Людмила Сергеевна Сдано
73. Молова, Виктория Арсеновна Сдано
74. Акбаева Алина Ибрагимовна Сдано
75. Хетагуров Тимур Георгиевич Сдано
76. Сулейманов Ильяс Ромазанович Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

jlf - ^ L j f  Т. В. Железнякова

Н. И Питвинова
(подпись)

(подпись)
т. ю. Морозова

г . А. Аристова
(подпись)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)


